Главному врачу ГБУЗ НО "ГКБ № 3" (НГЦ)
Д.Н. Шакуровой
от ____________________________________________
(ФИО работника медицинской организации)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о фактах обращения в целях склонения работника медицинской организации к совершению коррупционного правонарушения

Я,___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО, должность работника с указанием структурного подразделения)

настоящим уведомляю об обращении ко мне со стороны ___________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
(данные о лицах, склоняющих к правонарушению: ФИО, место работы и т.д.)

в целях склонения меня к совершению действий коррупционного характера, а именно:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать характер обращения, перечислить факты и обстоятельства склонения работника к совершению коррупционного правонарушения; указать иные сведения, которые работник считает необходимым сообщить)

Дата____________________
Подпись__________________
Контактный телефон_________________

К уведомлению должны быть приложены все имеющиеся документы, подтверждающие обстоятельства обращения в целях склонения гражданского служащего к совершению коррупционных правонарушений.